2024年 5月 8日

オリックス株式会社

     （コード番号：8591）

役員人事のお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、本日以下のとおり、役員人事を内定し

ましたので、お知らせします。2024年 6月 25日に開催予定の定時株主総会及び取締役会にて正式に決

定される予定です。

記

◆役員人事（2024年 6月 25日付）

【新】 【現】

▽取締役 専務執行役 髙
たか

橋
はし

 英
ひで

丈
たけ

 専務執行役 環境エネルギー本部長

 環境エネルギー本部長 グループ戦略部門

 グループ戦略部門 海外事業投資担当

  海外事業投資担当

▽グループ専務執行役員 （専務執行役） 鈴木
す ず き

 喜
よし

輝
てる

ORIX Corporation USA 社長兼 CEO ORIX Corporation USA 社長兼 CEO

▽グループ執行役員 （執行役） 湊
みなと

 通夫
み ち お

 オリックス野球クラブ㈱ （グループ戦略部門）

代表取締役社長 オリックス野球クラブ㈱

 ㈱大阪シティドーム  代表取締役社長

  代表取締役社長 ㈱大阪シティドーム

  代表取締役社長

▽グループ執行役員 （執行役） 羽
は

廣
びろ

 潔
きよし

ORIX Corporation Europe N.V. CEO （ORIX Europe/Robeco グループ担当）

ORIX Corporation UK Limited CEO ORIX Corporation Europe N.V. CEO

 ORIX Corporation UK Limited CEO

【新】 【現】

▽退任 （取締役） 入江
い り え

 修二
しゅうじ

 （専務執行役）

 （事業投資本部担当）

※2024年 6月 25日付で顧問に就任。

以 上

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 TEL：03-3435-3167